



Bis zu
28%
Ersparnis

mea
meine apotheke

Meine mea® Apotheke
**hat sogar was gegen
erhöhten Termindruck.**

Unsere Telefonberatung! So lohnt sich jeder Gang in die Apotheke: Fragen Sie Verfügbarkeiten an oder bestellen Sie Produkte vor.

Foto: istockphoto.com/ milan2099

Unsere Top-Produkte im September

Befreit von Bauchschmerzen

Buscopan Plus ^{a) b)}
Filmtabletten
20 Stück, PZN 02483617



statt € 14,28 ²⁾
€ 10,25
Sie sparen
28 %

Pflanzlich schmerzlindernd

Kytta Schmerzsalbe ^{a) b)}
Creme
100 g, PZN 10832859



statt € 21,71 ¹⁾
€ 16,95
Sie sparen
21 %
(1 kg = € 169,50)

1), 2), a), b) Sämtliche Pflichtenweise und weitere Details siehe Seite 4.



Hof Apotheke

Raphaela Bortfeldt Claudia Meinhart

Marktplatz 1 93086 Würth an der Donau
Tel. 09482/90393 Fax 09482/90394
hofapotheke@web.de www.hofapotheke-woerth.de

Sie haben Fragen zu Gesundheitsthemen oder wünschen eine individuelle Beratung? Ihre Gesundheit liegt uns am Herzen – wir sind für Sie da!

Ihre
Claudia Meinhart

und
Ihr Apothekenteam



Für ein Herz im Takt

Tromcardin complex^{c)}
Tabletten
120 Stück, PZN 02522470

statt € 29,95¹⁾

€ 22,95
Sie sparen
23 %

(1 kg = € 227,68)



mea[®] Produkt des Monats

Für gepflegte Hände und Nägel

mea Hand- und Nagelcreme
Creme
50 ml, PZN 10006050

statt € 2,49¹⁾

€ 1,95
Sie sparen
21 %

(1 l = € 39,00)



Wussten
Sie schon...

... dass regelmäßige Schlafenszeiten
die innere Uhr stabilisieren –
und so Einschlafen und Durchschlafen
deutlich erleichtern?

Beruhigt gereizte Augen

Euphrasia^{a) b)}
Augentropfen
10 x 0,5 ml, PZN 06816435

statt € 11,27²⁾

€ 8,25
Sie sparen
26 %



Bekämpft Lippenherpes

Pencivir bei Lippenherpes getönt 10 mg/g^{a) b)}
Creme
2 g, PZN 14029757

statt € 14,17¹⁾

€ 10,45
Sie sparen
26 %



Lindert Halsbeschwerden

Isla Junior
Pastillen
20 Stück, PZN 11553995

statt € 8,29¹⁾

€ 5,95
Sie sparen
28 %



Stabilisiert das Kniegelenk

Ratioline Kniebandage
Größe M
1 Stück, PZN 17872862

Ratioline Kniebandage
Größe L
1 Stück, PZN 17872879



statt € 19,95¹⁾

€ 15,95
Sie sparen
20 %

statt € 19,95¹⁾

€ 15,95
Sie sparen
20 %

Gezielt schmerzlindernd

Voltaren Schmerzgel forte 23,2 mg/g^{a) b)}
Gel
100 g, PZN 08628264

statt € 22,88²⁾

€ 16,75
Sie sparen
26 %

(1 kg = € 167,50)



Sicherer Schutz für SIE

Tena Lady Discreet Extra
Binden
20 Stück, PZN 15235200

statt € 10,29¹⁾

€ 7,95
Sie sparen
22 %





Mit
besonders
leichter
Textur

Unsere Angebote im September!

Anzeige

HALCON



NEU

**HALBE DOSIS
VOLLE WIRKUNG**

Nur 200 mg Dexibuprofen anstatt 400 mg Ibuprofen

PM-DE-VD-25-00001-00250130

Bei erhöhtem Magnesiumbedarf

Biolectra Magnesium 400 mg Ultra Direct Orange^{c)}
Pellets
40 Stück, PZN 10252180

statt € 22,05¹⁾

€ 18,95

Sie sparen

14 %

(1 kg = € 364,42)



Lindert Schmerzen

VoltaDexibu Schmerztabletten 200 mg^{a) b)}
Filmtabletten
20 Stück, PZN 19208424

statt € 12,19²⁾

€ 9,45

Sie sparen

22 %



Pflanzlicher Helfer bei Unruhe

Lasea^{a) b)}
Kapseln
28 Stück, PZN 05489626

statt € 25,45²⁾

€ 19,65

Sie sparen

22 %



Gutschein für eine Gratisprobe

mea⁺
meine apotheke



Ausscheiden
und
einlösen!

Aminomed ohne TiO₂

Eine Gratisprobe erhalten Sie im Rahmen der apothekenüblichen Beratung für diesen Gutschein. Pro Besuch der Apotheke ist nur ein Coupon einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nur solange der Vorrat reicht. Gültig vom 01.09.2025 – 30.09.2025.

Für eine gesunde Blase

Femannose F^{c)}
Granulat
14 Stück, PZN 16884923

statt € 23,95¹⁾

€ 18,45

Sie sparen

22 %

(1 kg = € 329,46)



Pflegend und schützend

mea Bodylotion mit Sheabutter
Lotion
200 ml, PZN 10006179

statt € 4,95¹⁾

€ 3,95

Sie sparen

20 %

(1 l = € 19,75)



1), 2), a), b), c) Sämtliche Pflichtenweise und weitere Details siehe Seite 4.

Einfach abtrennen und mitbringen!

Meine mea[®] Apotheken-Einkaufsliste
